П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  17 сентября 2020 года                                   №   1376

О внесении изменений в проект планировки
Южного жилого района города Вологды

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды

от 04 июня 2020 года № 711 «О подготовке проекта о внесении изменений в проект
планировки Южного жилого района города Вологды», заключением о результатах
общественных обсуждений, руководствуясь статьями 42, 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Вологодской
городской Думы от 30 июня 2005 года № 275 «О разграничении полномочий
органов местного самоуправления муниципального образования «Город Вологда»
в области градостроительной деятельности», статьями 27, 44 Устава
муниципального образования «Город Вологда», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в проект планировки Южного жилого района
города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 09 августа 2012 года № 4560 (с последующими изменениями), в части
прилагаемых разбивочных чертежей красных линий (улиц Поэта Александра
Романова и Космонавтов) и схемы красных линий, утвержденных проектом
планировки Южного жилого района, с нанесением областей внесения изменений.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте
Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
первый заместитель Мэра города Вологды                                                А.Н. Баранов

Стадия Лист Листов

ДатаПодпись№докЛистКолИзм.

Разраб.

Н.контр.

ГАП И
н
в
.
№

 п
о
д
л
.

П
о
д
п
.
и
 д

а
т
а

В
з
а
м
.
и
н
в
.
№

С
о
г
л
а
со

в
а
н
о

11-2020-ППТ

Внесение изменений в проект планировки

Южного жилого района города Вологды

Схема красных линий, утвержденных

проектом планировки Южного жилого района,

с нанесением областей внесения изменений

ППТ

МКУ

"ГСЦ г. Вологды"

Румакова

Артемьева

Артемьева

07.20

07.20

07.20

Условные обозначения

- красные линии

- граница проектирования

- область внесения изменений

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

города Вологда

от 09 августа 2012 года № 4560

(в редакции постановления

Администрации города Вологды

от_____________№__________)

ул
. К

ос
мо

на
вт

ов

ул
.Л
ен
ин
гр
ад
ск
ая

ул
.Р
ож
де
ст
ве
нс
ка
я

ул. Развит
ия

у
л
. Н

о
в
а
т
о
р
о
в

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

х

х

х

х

х

х

Стадия Лист Листов

ДатаПодпись№докЛистКолИзм.

Разраб.

Н.контр.

ГАП И
н
в
.
№

 п
о
д
л
.

П
о
д
п
.
и
 д

а
т
а

В
з
а
м
.
и
н
в
.
№

С
о
г
л
а
со

в
а
н
о

Формат

МКУ "ГСЦ г. Вологды"

N

11-2020-ППТ

Внесение изменений в проект планировки

Южного жилого района города Вологды

Разбивочный чертеж красных линий

(улица Космонавтов)

М 1:2000

ППТ

Румакова

Артемьева

Артемьева

07.20

07.20

07.20

А3

Условные обозначения
- красные линии существующие

- красные линии устанавливаемые

- красные линии отменяемые

- граница проектирования

- границы земельных участков

х х

16

2
- поворотные точки красных линий

устанавливаемых

- поворотные точки красных линий

отменяемых
- поворотные точки красных линий

существующих

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

города Вологда

от 09 августа 2012 года № 4560

(в редакции постановления

Администрации города Вологды

от_____________№__________)

ул. Поэта Александра Романова

п
р
.О
са

н
о
в
ск

и
й

у
л
.
М
а
р
ш
а
л
а
 К

о
н
е
в
а

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х

х
х

х
х

ул
.
М
ол

од
еж

на
я

ул. Ярославская

ул. Поэта Александра Романова

ул.Сергея Преминина

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

28

Стадия Лист Листов

ДатаПодпись№докЛистКолИзм.

Разраб.

Н.контр.

ГАП И
н
в
.
№

 п
о
д
л
.

П
о
д
п
.
и
 д

а
т
а

В
з
а
м
.
и
н
в
.
№

С
о
г
л
а
со

в
а
н
о

Формат

МКУ "ГСЦ г. Вологды"

N

11-2020-ППТ

Внесение изменений в проект планировки

Южного жилого района города Вологды

Разбивочный чертеж красных линий

(улица Поэта Александра Романова)

М 1:2000

ППТ

Румакова

Артемьева

Артемьева

07.20

07.20

07.20

А0

Условные обозначения
- красные линии существующие

- поворотные точки красных линий

существующих

- красные линии устанавливаемые

- поворотные точки красных линий

устанавливаемых
- поворотные точки красных линий

отменяемых
- красные линии отменяемые

- граница проектирования

- границы земельных участков

х х

16

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

города Вологда

от 09 августа 2012 года № 4560

(в редакции постановления

Администрации города Вологды

от_____________№__________)

	!ПОСТАНОВЛЕНИЕ_2020_09_17_1376
	Вн.изм.КЛ_Космонавтов и Романова_2020_09_17_1376

	Листы и виды
	Лист2

	Листы и виды
	Чертеж КЛ

	Листы и виды
	Чертеж КЛ